Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO NGl 3/ > OPEN MEMORIAL PICCHI (2210029A)
Italiana ! J’ Porto Ceresio - 21-10-2022 - 23-10-2022

Torneo 3A° OPEN MEMORIAL PICCHI 2210029A
Luogo Porto Ceresio [Varese - Lombardia]
Periodo 21-10-2022 - 23-10-2022
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BALZARINI TIZIANA -
Partecipanti 47

Sito Internet

) Pirrello Christian =

9 Pegno Mattia i 1 4 Zoldan Matteo ]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 3 NC Pirrello Christian 4.51TA 15.0'17.0111. 0 15. 012084 1903 22705410321022000 0 2000
2 2 NC Pegno Mattia 4.0 TA 14.0'16.019.50 11. 512107 1813 20545401210133000 0 2006
3 4 CF Zol dan Matteo 4.01 TA 13.5'14.59.00 10. 2:2068 1833 207453202200312000 1970
4 8 NC Kaser Ni col as 4.0 SU 13.0114.019.00 10.2:1868 1804 204553203210211000 1996
5 5 NC Rezzoni co Paol o 4.0l TA 11.511.58.00 9.75 2028 1702 20384310220021100 0 1967
6 6 NC Boschetti Claudio 3.5SU 13.5'16.019.00 10.2: 2014 1729 187953112110320100 1957
7 1 NC Chassard Cedric 3.5GER 12.0114.5'8.00 10. 012160 1746 1896 5230321020200 0 2006
8 10 NC Pi ot rowski Grzegorz 3.5 POL 11.5/13.018.00 8.25 1842 1584 173453113210210100 1982
9 7 NC Bavagnoli Gabriele 3.51TA 11.0'13.017.00 7.50 1939 1730 188053113201211000 1970
10 40 NC Ferrarini Zeno 3.51TA 10.012.016.50 7.50 1402 1775 192553113300201100 2005
11 24 NC Sinonelli Mttia 3.51TA 8.50 8.50 5.00 5.00 1643 1685 18794301210122000 0 2008
12 33 NC Tonutti Marco 3.51TA 6.50 6.50 4.00 4.00 1519 1339 18334301220021010 0 2009
13 11 NC Langner Robin 3.0 GER 13.0113.019.00 5.75 1819 1854 185541212020210110 2005
14 32 NC Frattini Andrea 3.0 TA 13.515.519.50 7.50 1529 1850 1923 5302320121010 0 2004
15 22 NC Chi esa G useppe 3.0 TA 9.509.50 5.00 5.00 1651 1717 191143 012200210101 1955
16 26 NC Moroni Luca 3.0 TA 12.013.018.50 6.50 1634 1712 178552212110311100 1962
17 9 NC Mazzarone Maurizio 3.01TA 10.511.5/6.50 4.00 1862 1761 183453 023201210100 1964
18 20 NC Leor Ephraim 3.0 SR 10.5'11.5/7.00 4.50 1659 1780 1853 5302320121010 0 1967
19 30 NC D '"aulisa Francesco3.01TA 7.00 7.00 4.50 3. 75 1555 1558 1654 4211210121100 0 1946
20 18 NC Nett el beck Jann 2.5GER 14.0115.510. 0 6. 25 1671 1758 175952122200301200 1971
21 14 NC Lorman Pierre 2.5SU 12.013.018.50 4.75 1717 1691 169252122110310200 1979
22 13 NC Cal darola Stefano 2.51TA 11.0112.57.00 4.00 1752 1599 160052122101311100 1972
23 16 NC Barrera Pietro 2.51TA 9.50 9.50 6.00 3.00 1689 1671 1672 4202210121010 0 1954
24 15 NC Bettini Massi nb 2.51TA 10.010.016.50 3.00 1712 1516 151742022200200200 1962
25 27 NC Chi odi Al fredo 2.51TA 9.509.50 6.00 2. 00 1628 1460 1581 5212310221100 0 1996
26 25 NC Serban Sara Annamar 2. 51 TA 8.50 8.50 5.00 3.00 1638 1637 1638 4202220020020 0 2008
27 34 NC Di Liberto Mchele 2.51TA 7.00 7.00 5.00 3.00 1513 1598 159942022200200200 2013
28 12 NC Bazhdari Mark 2.0l TA 11.513.58.00 4.75 1757 1543 147251222011311100 1965
29 17 NC Kel | ner Ni kol aus 2.0 AUT 12.0112.57.50 1.50 1678 1586 151552032101310200 1970
30 28 NC I npel lizzeri Cristi 2.01TA 10.5'12.017.00 3.75 1609 1568 1617 5122211030120 0 2004
31 44 NC Ferrarini Tonmaso 2.01TA 10.5'10.5'7.00 2.00 1232 1732 154041032101200210 2005
32 47 NC Spinella G andoneni 2.01 TA 7.00 7.00 4.00 3.00 999 1509131731112110100101 1962
33 19 NC Steiner Mario 2.0SU 9.50 10.5'6.00 3.00 1665 1470 139852032101310200 1994
34 21 NC Brioschi Canillo 2.01 TA 9.50 10.5'5.50 3.00 1654 1613 15425122301221100 0 1945
35 41 NC Pi cchi Luciano Enri 2.01TA 8.50 9.50 6.00 3.25 1400 1440 148951222110301200 1968
36 36 NC Breggia Bicchiere A2.01 TA 8.50 8.50 5.50 1.25 1496 1514 157841122011210100 1960
37 37 NC Sosa Nesper Marcos 2.0 SU 8.50 9.50 5.00 2.50 1474 1622 155151222020310200 1985
38 31 NC Fluck diver 1.5 DEN 9.50 10.5'6.50 1.75 1548 1552 140451132002311100 1976
39 35 NC Ni pote Mario 1.51TA 8.00 8.00 5.00 1.00 1500 1613 1421 4103200221010 0 1945
40 43 NC Cara Roneo Lavinia 1.51TA 9.00 9.00 6.50 2. 00 1254 1577 138540222011201100 2011
41 38 NC Roll e Lorenzo Antho1l.51TA 7.00 7.50 4.50 1. 25 1437 1574 1426 5113201131020 0 2013
42 39 NC Centofante Maria Ro1.51TA 5.00 5.00 3.00 0.00 1409 1384 13424103210120020 0 1952
43 23 NC Ei chenberger Lothar 1.0SU 11.5'13.017.50 1.50 1643 1719 148051043003210100 194
44 29 NC Cattom o Roberto 1.0SU 11.0'11.57.00 0.50 1595 1600 136051043102200200 1962
45 46 NC Cara Ronmeo G useppe 0.51TA 8.00 8.00 5.00 0.00 999 1513778 4004200220020 0 2014
46 45 NC Kavak Azat 0.0SU 6.50 6.50 3.50 0.00 1150 1615881 3003200210010 21991
47 42 NC Porcelli Silvano 0.01TA 8.00 8.00 4.50 0.00 1321 1590856 4004200220020 1 1960
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Porto Ceresio - 21-10-2022 - 23-10-2022

OPEN MEMORIAL PICCHI (2210029A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

16 NC Barrera Pietro ITA LOM PV 1689 1671 1672 1954 M 828084 100268
7 NC Bavagnoli Gabriele ITA LOM M 1939 1730 1880 1970 M 28530063 104546
12 NC Bazhdari Mark ITA LOM VA 1757 1543 1472 1965 M 2800450 148890
15 NC Bettini Mssinp ITA LOM MB 1712 1516 1517 1962 M 818933 117532
6 NC Boschetti Caudio SU 2014 1729 1879 1957 M 1300920

36 NC Breggia Bicchiere AITA LOM VA 1496 1514 1578 1960 M 373197301 125728
21 NC Brioschi Camillo I TA LOM VA 1654 1613 1542 1945 M 824968 103964
13 NC Cal darola Stefano |ITA LOM M 1752 1599 1600 1972 M 858340 102540
46 NC Cara Ronmeo G useppel TA LOM M 999 1513 778 2014 M 28553926 190673
43 NC Cara Roneo Lavinia ITA LOM M 1254 1577 1385 2011 F 2873147 176873
29 NC Cattom o Roberto Sul 1595 1600 1360 1962 M 1345559

39 NC Centofante Maria RoITA LOM VA 1409 1384 1342 1952 F 834807 104543
1 NC Chassard Cedric CER 2160 1746 1896 2006 M 16243536

22 NC Chi esa G useppe ITA LIG GE 1651 1717 1911 1955 M 809977 100506
27 NC Chi odi Al fredo ITA SIC PA 1628 1460 1581 1996 M 28564677 195790
30 NC D '"aulisa Francescol TA LOM VA 1555 1558 1654 1946 M 821390 110829
34 NC D Liberto Mchele ITA LOM M 1513 1598 1599 2013 M 28556976 192737
23 NC Ei chenber ger Lot har SU 1643 1719 1480 1964 M 1334530

44 NC Ferrarini Tormaso |ITA VEN VR 1232 1732 1540 2005 M 2857630 158823
40 NC Ferrarini Zeno ITA VEN VR 1402 1775 1925 2005 M 2857648 158824
31 NC Fluck diver DEN 1548 1552 1404 1976 M 1473301

32 NC Frattini Andrea ITA LOM VA 1529 1850 1923 2004 M 28554221 191422
28 NC Inpel l'izzeri Cristi ITA LOM VA 1609 1568 1617 2004 M 28546326 189846
8 NC Kaser Nicol as Sul 1868 1804 2045 1996 M 1327739

45 NC Kavak Azat Sul 1150 1615 881 1991 M 1352822

17 NC Kel I ner Ni kol aus AUT 1678 1586 1515 1970 M 1642065

11 NC Langner Robin CER 1819 1854 1855 2005 M 34606190

20 NC Leor Ephrai m I SR 1659 1780 1853 1967 M 2833050

14 NC Lorman Pierre Sul 1717 1691 1692 1979 M 1333267

9 NC Mazzarone Maurizio |ITA LOM VA 1862 1761 1834 1964 M 869848 103633
26 NC Mor oni  Luca ITA LOM M 1634 1712 1785 1962 M 858358 102554
18 NC Net t el beck Jann CER 1671 1758 1759 1971 M 12975672

35 NC Ni pote Mario ITA LOM VA 1500 1613 1421 1945 M 869856 141396
2 NC Pegno Mattia ITA LOM BG 2107 1813 2054 2006 M 2859870 174445
41 NC Pi cchi Luciano Enri I TA LOM VA 1400 1440 1489 1968 M 865524 132532
10 NC Pi ot rowski G zegorz POL 1842 1584 1734 1982 M 1117866

3 NC Pirrello Christian ITA LOM MB 2084 1903 2270 2000 M 894710 146578
42 NC Porcel l'i Sil vano ITA LOM VA 1321 1590 856 1960 M 2863265 175135
5 NC Rezzoni co Paol o ITA LOM M 2028 1702 2038 1967 M 823198 113768
38 NC Rol e Lorenzo Anthol TA PIE TO 1437 1574 1426 2013 M 28572025 195012
25 NC Serban Sara Annamar | TA LOM PV 1638 1637 1638 2008 F 2870849 173324
24 NC Sinmonel Ii Mattia ITA LOM M 1643 1685 1879 2008 M 28523954 185641
37 NC Sosa Nesper Marcos SUl 1474 1622 1551 1985 M 1350056

47 NC Spi nella G andoneni | TA FRI UD 999 1509 1317 1962 M 203821
19 NC Stei ner Mario Sul 1665 1470 1398 1994 M 1302094

33 NC Tonutti Marco ITA LOM PV 1519 1339 1833 2009 M 2870857 167852
4 CF Zol dan Matteo ITA LOM M 2068 1833 2074 1970 M 805319 103542
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO NGl 3/ > OPEN MEMORIAL PICCHI (2210029A)
Italiana ' ' Porto Ceresio - 21-10-2022 - 23-10-2022

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
7 1 NC Chassard Cedric 35GR|20 B1 |11 NA|8 BA |14 NA |18 B 1 |1
2 2 NC Pegno Mattia 401TA] 21 N1|]9 B1 |7 N1|3 BO |32 N1]|-1
1 3 NC Pirrello Christian 451TA| 22 B1 |17 N1 |4 BA|2 N1|6 B1]1
3 4 CF Zoldan Matteo 401TA| 23 N1 |13 B1 |3 NA|11 B1 |8 NA|-1
5 5 NC Rezzonico Paolo 4.01TA| 26 B 1|0 Al 24 N1 |16 B 1|10 NA|O
6 6 NC Boschetti O audio 3.5SU |27 N1 |18 B A |9 N1 |40 B1 |3 NO|-1
9 7 NC Bavagnoli Gabriele 3.51TA| 28 B1 |19 N1 ]2 BO |26 NA|25 B1]|1
4 8 NC Kaser Nicolas 4.0SU |29 N1 |32 B1 |1 NA|18 B1 |4 B A1
17 9 NC Mazzarone Maurizio 30ITA|3 B1|2 NO|]6 BO |23 N1|36 B1]|1
8 10 NC Piotrowski G zegorz 3.5POL |32 NO |37 B1]20 N1 |44 B1 |5 BA|1
13 11 NC Langner Robin 3.0 GER| 0 111 BA|3 N1|4 NO |26 BA|O
28 12 NC Bazhdari Mark 20 1TA| 37 NA |40 B A |21 N1 |32 BO |20 NO |-1
22 13 NC Caldarola Stefano 251TA| 38 B1 |4 NO |22 BO |28 NA |44 N1 |-1
21 14 NC Lorman Pierre 25SU |40 NO |28 B1]23 N1 |1 BA |24 NO |-1
24 15 NC Bettini Massino 2.51TA| O Ab| 34 B1 |40 NO |22 NO |3 B1 |0
23 16 NC Barrera Pietro 2.5I1TA| O Ab| 3 N1 |25 B1]|5 NO |3 BO]|O
29 17 NC Kellner Nikolaus 220AUT |42 N1 |3 BO |3 NO |29 B1 |40 NO |-1
20 18 NC Nettel beck Jann 25GR| 44 B1|6 NA|33 B1 |8 NO|1 NO/|-1
33 19 NC Steiner Mrio 220SU |45 N1 |7 BO |44 NO |37 B1 |3 NO/|-1
18 20 NC Leor Ephraim 30ISR|1 NO |29 B1]10 BO |31 N1 |12 B 1 |1
34 21 NC Brioschi Canmillo 220I1TA|2 BO |31 N1 |12 BO |43 NA |41 B Ay|1
15 22 NC Chiesa G useppe 30ITA|3 NO |42 B1]13 N1 |15 B 1|0 010
43 23 NC Eichenberger Lothar 1.0sUu |4 BO |38 N1 |14 BO |9 BO |34 NO|1
11 24 NC Sinonelli Mttia 3.51TA| O ALl 3 N1 |5 BO |3 N1|14 B1 |0
26 25 NC Serban Sara Annanaria 2.51TA| O Ab]39 B1]16 NO |34 B1 |7 NO|O
16 26 NC Moroni Luca 3.0ITA|5 NO |45 B1 |27 N1 |7 BA|11 NA]| -1
25 27 NC Chiodi Al fredo 25I1TA| 6 BO |41 NA |26 BO |46 N1 |43 B1 |1
30 28 NC Inpellizzeri Cristian 2.0 1TA|7 NO |14 NO |38 B 1 |13 B AL |47 N A -1
44 29 NC Cattonmio Roberto 1.0SU |8 BO |20 NO |42 B1 |17 NO |37 BO |1
19 30 NC D 'aulisa Francesco 3.0ITA| O Ab| 43 N1 |11 BO |3 NA|]19 B1 |0
38 31 NC Fluck Oiver 1.5DEN|9 NO |21 BO |45 N1 |20 BO |38 NA/|-1
14 32 NC Frattini Andrea 3.0ITA|10 B1 |8 NO |17 B1 |12 N1 |2 BO |1
12 33 NC Tonutti Marco 3.51TA| O Ab| 46 B 1|18 NO |47 B1]16 N1 |0
27 34 NC D Liberto Mchele 2.5I1TA| O Ab]15 N O |41 B1 |25 NO |23 B1]|O
39 35 NC Nipote Mario 1.51TA| O ALl 16 B O |3 N1 |24 BO |15 NO |O
36 36 NC Breggia Bicchiere Anton2.0 ITA| 0 Ab| 24 BO |46 N1 |30 BA|9 NO|O
37 37 NC Sosa Nesper Marcos Ivan2.0 SU | 12 B Ay| 10 N O |43 B A |19 NO |29 N1 |-1
41 38 NC Rolle Lorenzo Anthony 1.5 1TA| 13 N O |23 B O |28 NO |42 N1 |31 B A]|-1
42 39 NC Centofante Maria Rosa 1.5 1TA| O Ab| 25 NO |3 BO |41 NO |46 B1 |0
10 40 NC Ferrarini Zeno 3.5I1TA| 14 B 1 |12 NA|15 B1 |6 NO |17 B 1 |1
35 41 NC Picchi Luciano Enrico 2.0 ITA| 47 N O |27 B A |34 NO |3 B1 |21 NAY|-1
47 42 NC Porcelli Silvano 0.0ITA| 17 BO |22 NO |29 NO |3 BO|O 010
40 43 NC Cara Romeo Lavinia 1.51TA| O Al 30 BO |37 NA |21 BA|27 NO|O
31 44 NC Ferrarini Tommaso 201TA| 18 NO | O 1119 B1 |10 NO |18 B O | O
46 45 NC Kavak Azat 0.0SU |19 BO |26 NO |31 BO|O 0o1]o0 01
45 46 NC Cara Roneo G useppe 0.5 1TA| O Av| 33 03 BO |27 BO |3 NO/|O
32 47 NC Spinella Gandonenico 2.0 1TA| 41 B 1 |0 AVl o 033 NO |28 BA|1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scacchistica

Italiana ' '

05-05-2024

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore Fed
Barrera Pietro I TA
Bavagnol i Gabriele |ITA
Bazhdari Mark I TA
Bettini Massinp I TA
Boschetti Claudio SU
Breggi a Bicchiere AITA
Brioschi Camllo I TA
Cal darola Stefano | TA
Cara Roneo Lavinia |ITA
Cattom o Roberto SuUl

Centofante Maria Rol TA

Chassard Cedric CER
Chi esa G useppe I TA
Chi odi Al fredo I TA
D '"aulisa Francesco | TA
D Liberto Mchele ITA
Ei chenber ger Lot har SU
Ferrarini Tommaso |TA
Ferrarini Zeno I TA
Fl uck diver DEN
Frattini Andrea I TA
Inpel l'izzeri Cristi | TA
Kaser Nicol as SuUl
Kavak Azat Sul
Kel I ner N kol aus AUT
Langner Robin CER
Leor Ephraim I SR
Lorman Pierre Sul
Mazzarone Maurizio |ITA
Moroni Luca I TA
Net t el beck Jann GER
Ni pote Mario I TA
Pegno Mattia I TA
Pi cchi Luciano Enri I TA
Pi ot rowski Grzegorz POL
Pirrello Christian |ITA
Porcel I'i Silvano I TA
Rezzoni co Paol o I TA
Rol Il e Lorenzo Antho I TA
Serban Sara Annamar | TA
Sinonel li Mttia I TA
Sosa Nesper Marcos SUl
St ei ner Mario SuUl
Tonutti Marco I TA
Zol dan Matteo I TA

El o

FI DE
1689
1939
1757
1712
2014
1496
1654
1752
1254
1595
1409
2160
1651
1628
1555
1513
1643
1232
1402
1548
1529
1609
1868
1150
1678
1819
1659
1717
1862
1634
1671
1500
2107
1400
1842
2084
1321
2028
1437
1638
1643
1474
1665
1519
2068
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Pun
Fat

SPERNNMNONMNEO >PONSEPNEEGMNORNNESPEOPRP@EPEMNNEEOEEEENNGSE®NDNEGN

00
50
00
00
50
50
00
50
00
00
00
50
00
50
50
00
00
00
50
50
00
50
00
00
00
00
00
50
00
00
50
00
00
00
50
50
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50
00
00
00
00
00
00

Pun
Att
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16
70
79
97
81
82
81
24
55
46
10
49
74
27
96
54
14
32
64
42
85
51
85
24
11
87
95
79
04
91
07
41
89
24
68
43
74
45
66
04
88
63
41
58
84

W Ve

-0.16
-0.2
-1.79
-0.97
-0.31
-0.32
-0.81
-0.74
0. 45
-1.46
-1.1
-0.99
1.26
-0.77
0.54
0. 46
-1.14
0. 68
2. 86
-0.92
2.15
-0.01
1.15
-0.24
-1.11
0. 13
1.05
-0.29
-0.04
1.09
0. 43
-0.41
0.11
0.76
-0.18
1.07
-0.74
0. 05
-0.16
-0.04
1.12
0. 37
-1.41
0. 42
0.16

Med
Avv.
1671
1730
1543
1516
1729
1514
1613
1599
1577
1600
1384
1746
1717
1460
1558
1598
1719
1732
1775
1552
1850
1568
1804
1615
1586
1854
1780
1691
1761
1712
1758
1613
1813
1440
1584
1903
1590
1702
1574
1637
1685
1622
1470
1339
1833

Per f

1672
1880
1472
1517
1879
1578
1542
1600
1385
1360
1342
1896
1911
1581
1654
1599
1480
1540
1925
1404
1923
1617
2045
881

1515
1855
1853
1692
1834
1785
1759
1421
2054
1489
1734
2270
856

2038
1426
1638
1879
1551
1398
1833
2074

Anno

Nasc S

1954
1970
1965
1962
1957
1960
1945
1972
2011
1962
1952
2006
1955
1996
1946
2013
1964
2005
2005
1976
2004
2004
1996
1991
1970
2005
1967
1979
1964
1962
1971
1945
2006
1968
1982
2000
1960
1967
2013
2008
2008
1985
1994
2009
1970
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1D

FI DE
828084
28530063
2800450
818933
1300920
37319730
824968
858340
2873147
1345559
834807
16243536
809977
28564677
821390
28556976
1334530
2857630
2857648
1473301
28554221
28546326
1327739
1352822
1642065
34606190
2833050
1333267
869848
858358
12975672
869856
2859870
865524
1117866
894710
2863265
823198
28572025
2870849
28523954
1350056
1302094
2870857
805319

1D
FSI
100268
104546
148890
117532

125728
103964
102540
176873

104543

100506
195790
110829
192737

158823
158824

191422
189846

103633
102554

141396
174445
132532

146578
175135
113768
195012
173324
185641

167852
103542
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO NGl 3/ > OPEN MEMORIAL PICCHI (2210029A)
Italiana ' J' Porto Ceresio - 21-10-2022 - 23-10-2022

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WW  Var Avv. Perf Nasc S FSI
46 NC Cara Ronmeo G useppel TA 999 0 0.000.30-0.3 -9 1513 778 2014 M 190673
47 NC Spi nella G andoreni | TA 999 0 0.000.20 1.3 39 1509 1317 1962 M 203821
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica gyg
Italiana ' ' Porto Ceresio - 21-10-2022 - 23-10-2022

OPEN MEMORIAL PICCHI (2210029A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Chassard Cedric GER 2160 | 20 NC Leor Ephraim ISR 1659 1 - O

2 21 NC Brioschi Canmillo ITA 1654 | 2 NC Pegno Mattia ITA 2107 O - 1

3 3 NC Pirrello Christian ITA 2084 | 22 NC Chiesa G useppe ITA 1651 1 - O

4 23 NC Eichenberger Lothar SU 1643 | 4 CF  Zol dan Matteo ITA 2068 0 - 1

5 5 NC Rezzonico Paol o ITA 2028 | 26 NC Moroni Luca ITA 1634 1 - 0

6 27 NC Chiodi Alfredo ITA 1628 | 6 NC Boschetti C audio SU 2014 0 - 1

7 7 NC Bavagnoli Gabriele ITA 1939 | 28 NC Inpellizzeri Cristia ITA 1609 1 - O

8 29 NC Cattom o Roberto SU 1595 | 8 NC Kaser Nicol as SU 1868 0 - 1

9 9 NC Mazzarone Mauri zio ITA 1862 | 31 NC Fluck Qiver DEN 1548 1 - 0
10 32 NC Frattini Andrea ITA 1529 | 10 NC Piotrowski G zegorz POL 1842 1 - O

11 37 NC Sosa Nesper Marcos | SUl 1474 | 12 NC Bazhdari Mark ITA 1757 A%- A
12 13 NC Caldarola Stefano ITA 1752 | 38 NC Rolle Lorenzo Anthon ITA 1437 1 - 0

13 40 NC Ferrarini Zeno ITA 1402 | 14 NC Lorman Pierre Su 1717 1 - 0

14 42 NC Porcelli Silvano ITA 1321 | 17 NC Kellner N kol aus AUT 1678 0 - 1
15 18 NC Nettel beck Jann GER 1671 | 44 NC Ferrarini Tommaso ITA 1232 1 - 0
16 45 NC Kavak Azat SU 1150 | 19 NC Steiner Mario SU 1665 0 - 1
17 47 NC Spinella G andonenic I TA 999 | 41 NC Picchi Luciano Enric ITA 1400 1 - O

18 11 NC Langner Robin GER 1819 | 1 - F
19 15 NC Bettini Mssino ITA 1712 | Av- F
20 16 NC Barrera Pietro ITA 1689 | An- F
21 24 NC Sinonelli Mittia ITA 1643 | Ap- F
22 25 NC Serban Sara Annanari ITA 1638 | Av- F
23 30 NC D 'aulisa Francesco I TA 1555 | Av- F
24 33 NC Tonutti Marco I TA 1519 | Ap-  F
25 34 NC D Liberto Mchele I TA 1513 | Aps-  F
26 35 NC N pote Mario ITA 1500 | Av- F
27 36 NC Breggia Bicchiere An I TA 1496 | Ay - F
28 39 NC Centofante Maria Ros I TA 1409 | An- F
29 43 NC Cara Romeo Lavinia | TA 1254 | Aps-  F
30 46 NC Cara Roneo G useppe I TA 999 | Av- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
OPEN MEMORIAL PICCHI (2210029A)

Scacchistica grg

05-05-2024

Italiana ' ' Porto Ceresio - 21-10-2022 - 23-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2
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Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Langner Robin 1 GER 1819 | 1 NC Chassard Cedric 1
Pegno Mattia 1 ITA 2107 | 9 NC Mazzarone Maurizio 1
Kel | ner N kol aus 1 AUT 1678 | 3 NC Pirrello Christian 1
Zol dan Matteo 1 ITA 2068 | 13 NC Caldarola Stefano 1
Boschetti C audio 1 SU 2014 | 18 NC Nettel beck Jann 1
Steiner Mario 1 Su 1665 | 7 NC Bavagnoli Gabriele 1
Kaser Nicol as 1 SU 1868 | 32 NC Frattini Andrea 1
Bazhdari Mark 0.5 ITA 1757 | 40 NC Ferrarini Zeno 1
Bettini Massi mb 0.5 ITA 1712 | 34 NC D Liberto Mchele O.
Ni pote Mario 0.5 ITA 1500 | 16 NC Barrera Pietro 0.
Breggia Bicchiere An0.5 ITA 1496 | 24 NC Sinonelli Mttia 0.
Serban Sara Annamari 0.5 ITA 1638 | 39 NC Centofante Maria Ros 0.
Cara Roneo Lavinia 0.5 ITA 1254 | 30 NC D 'aulisa Francesco O.
Tonutti Marco 0.5 ITA 1519 | 46 NC Cara Roneo G useppe 0.
Pi otrowski Grzegorz O POL 1842 | 37 NC Sosa Nesper Marcos | O.
Lorman Pierre 0 SU 1717 | 28 NC Inpellizzeri CristiaO
Leor Ephraim 0 ISR 1659 | 29 NC Cattom o Roberto 0
Fluck diver 0 DEN 1548 | 21 NC Brioschi Canmillo 0
Chi esa G useppe 0 ITA 1651 | 42 NC Porcelli Silvano 0
Rol | e Lorenzo Ant hon O ITA 1437 | 23 NC Eichenberger Lothar 0
Moroni Luca 0 ITA 1634 | 45 NC Kavak Azat 0
Pi cchi Luciano Enric O ITA 1400 | 27 NC Chiodi Afredo 0
Rezzoni co Paol o 1 I TA 2028 |
Spinella G andonenic 1 I TA 999 |
Ferrarini Tonmaso 0 ITA 1232 |
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica gyg
Italiana ' ' Porto Ceresio - 21-10-2022 - 23-10-2022

OPEN MEMORIAL PICCHI (2210029A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 NC Bavagnoli Gabriele 2 ITA 1939 | 2 NC Pegno Mattia 2 ITA 2107 0 - 1
2 3 NC Pirrello Christian 2 ITA 2084 | 4 CF  Zol dan Matteo 2 ITA 2068 Av- A
3 1 NC Chassard Cedric 1.5 GER 2160 | 8 NC Kaser Nicol as 2 SU 1868 Aws- A
4 24 NC Sinonelli Mittia 1.5 ITA 1643 | 5 NC Rezzoni co Paol o 1.5 ITA 2028 0 - 1
5 30 NC D'aulisa Francesco 1.5 ITA 1555 | 11 NC Langner Robin 1.5 GER 1819 0 - 1
6 40 NC Ferrarini Zeno 1.5 ITA 1402 | 15 NC Bettini Massinp 1.5 ITA 1712 1 - O
7 16 NC Barrera Pietro 1.5 ITA 1689 | 25 NC Serban Sara Annanmari 1.5 ITA 1638 1 - O
8 18 NC Nettel beck Jann 1.5 GER 1671 | 33 NC Tonutti Marco 1.5 ITA 1519 1 - O
9 9 NC Mazzarone Maurizio 1 ITA 1862 | 6 NC Boschetti C audio 1.5 SU 2014 0 - 1
10 20 NC Leor Ephraim 1 ISR 1659 | 10 NC Piotrowski Gzegorz 1 POL 1842 0 - 1
11 21 NC Brioschi Canmllo 1 ITA 1654 | 12 NC Bazhdari Mark 1 ITA 1757 0 - 1
12 13 NC Caldarola Stefano 1 ITA 1752 | 22 NC Chiesa G useppe 1 ITA 1651 0 - 1
13 23 NC Eichenberger Lothar 1 SU 1643 | 14 NC Lornman Pierre 1 Su 1717 0 - 1
14 32 NC Frattini Andrea 1 ITA 1529 | 17 NC Kellner N kol aus 1 AUT 1678 1 - O
15 44 NC Ferrarini Tommaso 1 ITA 1232 | 19 NC Steiner Mario 1 SU 1665 1 - 0
16 27 NC Chiodi Al fredo 0.5 ITA 1628 | 26 NC Mroni Luca 1 ITA 1634 0 - 1
17 34 NC D Liberto Mchele 0.5 ITA 1513 | 41 NC Picchi Luciano Enric 0.5 ITA 1400 1 - O
18 39 NC Centofante Maria Ros 0.5 ITA 1409 | 35 NC N pote Mario 0.5 ITA 1500 O - 1
19 46 NC Cara Roneo G useppe 0.5 ITA 999 | 36 NC Breggia Bicchiere An0.5 |ITA 1496 0 - 1
20 37 NC Sosa Nesper Marcos | 0.5 SU 1474 | 43 NC Cara Roneo Lavinia 0.5 ITA 1254 Aw- A
21 28 NC Inpellizzeri Cristia0 ITA 1609 | 38 NC Rolle Lorenzo Anthon 0 ITA 1437 1 - 0
22 29 NC Cattomio Roberto 0 SU 1595 | 42 NC Porcelli Silvano 0 ITA 1321 1 - 0O
23 45 NC Kavak Azat 0 SU 1150 | 31 NC Fluck diver 0 DEN 1548 0 - 1
24 47 NC Spinella Gandonenic 1.5 ITA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica gyg
Italiana ' ' Porto Ceresio - 21-10-2022 - 23-10-2022

OPEN MEMORIAL PICCHI (2210029A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Pegno Mattia 3 ITA 2107 | 3 NC Pirrello Christian 2.5 ITA 2084 0 - 1
2 4 CF  Zol dan Matteo 2.5 ITA 2068 | 11 NC Langner Robin 2.5 GER 1819 1 - O
3 5 NC Rezzonico Paol o 2.5 ITA 2028 | 16 NC Barrera Pietro 2.5 ITA 1689 1 - 0
4 6 NC Boschetti C audio 2.5 SU 2014 | 40 NC Ferrarini Zeno 2.5 ITA 1402 1 - O
5 8 NC Kaser Nicol as 2.5 SU 1868 | 18 NC Nettel beck Jann 2.5 CGER 1671 1 - O
6 14 NC Lorman Pierre 2 su 1717 | 1 NC Chassard Cedric 2 GER 2160 Av- A
7 26 NC Moroni Luca 2 ITA 1634 | 7 NC Bavagnoli Gabriele 2 ITA 1939 Apn- A
8 10 NC Piotrowski Gzegorz 2 POL 1842 | 44 NC Ferrarini Tommaso 2 ITA 1232 1 - 0
9 12 NC Bazhdari Mark 2 ITA 1757 | 32 NC Frattini Andrea 2 ITA 1529 0 - 1
10 22 NC Chiesa G useppe 2 ITA 1651 | 15 NC Bettini Massinp 1.5 ITA 1712 1 - O
11 35 NC Nipote Mario 1.5 ITA 1500 | 24 NC Sinonelli Mttia 1.5 ITA 1643 0 - 1
12 25 NC Serban Sara Annamari 1.5 |ITA 1638 | 34 NC D Liberto Mchele 1.5 ITA 1513 1 - 0
13 36 NC Breggia Bicchiere An1.5 ITA 1496 | 30 NC D 'aulisa Francesco 1.5 ITA 1555 Av- A
14 33 NC Tonutti Marco 1.5 ITA 1519 | 47 NC Spinella Gandonenic 1.5 ITA 999 1-0
15 23 NC Eichenberger Lothar 1 SU 1643 | 9 NC Mazzarone Maurizio 1 ITA 1862 0 - 1
16 28 NC Inpellizzeri Cristial ITA 1609 | 13 NC Caldarola Stefano 1 ITA 1752 Apn- A
17 17 NC Kellner Ni kol aus 1 AUT 1678 | 29 NC Cattomio Roberto 1 SU 1595 1 - 0
18 19 NC Steiner Mario 1 SU 1665 | 37 NC Sosa Nesper Marcos | 1 SU 1474 1 - 0
19 31 NC Fluck diver 1 DEN 1548 | 20 NC Leor Ephraim 1 ISR 1659 0 - 1
20 43 NC Cara Romeo Lavinia 1 ITA 1254 | 21 NC Brioschi Canillo 1 ITA 1654 Aw- A
21 46 NC Cara Roneo Guseppe 0.5 ITA 999 | 27 NC Chiodi Alfredo 0.5 ITA 1628 0 - 1
22 41 NC Picchi Luciano Enric 0.5 ITA 1400 | 39 NC Centofante Maria Ros 0.5 |ITA 1409 1 - O
23 42 NC Porcelli Silvano 0 ITA 1321 | 38 NC Rolle Lorenzo Anthon O ITA 1437 0 - 1
24 45 NC Kavak Azat 0 SU 1150 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica gyg
Italiana ' ' Porto Ceresio - 21-10-2022 - 23-10-2022

OPEN MEMORIAL PICCHI (2210029A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 NC Pirrello Christian 3.5 ITA 2084 | 6 NC Boschetti C audio 3.5 SU 2014 1 - 0

2 8 NC Kaser Nicolas 3.5 SU 1868 | 4 CF Zol dan Matteo 3.5 ITA 2068 Aw- A
3 10 NC Piotrowski Gzegorz 3 POL 1842 | 5 NC Rezzonico Paol o 3.5 ITA 2028 Aw- A
4 32 NC Frattini Andrea 3 ITA 1529 | 2 NC Pegno Mattia 3 ITA 2107 0 - 1

5 1 NC Chassard Cedric 2.5 GER 2160 | 18 NC Nettel beck Jann 2.5 CGER 1671 1 - O

6 7 NC Bavagnoli Gabriele 2.5 ITA 1939 | 25 NC Serban Sara Annamari 2.5 |ITA 1638 1 - 0

7 11 NC Langner Robin 2.5 GER 1819 | 26 NC Mironi Luca 2.5 ITA 1634 Aw- A

8 24 NC Sinonelli Mittia 2.5 ITA 1643 | 14 NC Lorman Pierre 2.5 sU 1717 1 - 0

9 16 NC Barrera Pietro 2.5 ITA 1689 | 33 NC Tonutti Marco 2.5 ITA 1519 0 - 1

10 40 NC Ferrarini Zeno 2.5 ITA 1402 | 17 NC Kellner N kol aus 2 AUT 1678 1 - O

11 9 NC Mazzarone Maurizio 2 ITA 1862 | 36 NC Breggia Bicchiere An2 ITA 1496 1 - O

12 20 NC Leor Ephraim 2 ISR 1659 | 12 NC Bazhdari Mark 2 ITA 1757 1 - 0
13 30 NC D 'aulisa Francesco 2 ITA 1555 | 19 NC Steiner Mario 2 SU 1665 1 - 0
14 44 NC Ferrarini Tommaso 2 ITA 1232 | 13 NC Caldarola Stefano 1.5 ITA 1752 0 - 1

15 15 NC Bettini Massino 1.5 ITA 1712 | 35 NC N pote Mario 1.5 ITA 1500 1 - O
16 21 NC Brioschi Canillo 1.5 ITA 1654 | 41 NC Picchi Luciano Enric 1.5 ITA 1400 Aw- A
17 27 NC Chiodi Alfredo 1.5 ITA 1628 | 43 NC Cara Roneo Lavinia 1.5 ITA 1254 1 - 0

18 47 NC Spinella G andormenic 1.5 |TA 999 | 28 NC Inpellizzeri Cristial.5 ITA 1609 A% - A
19 34 NC D Liberto Mchele 1.5 ITA 1513 | 23 NC Eichenberger Lothar 1 SU 1643 1 - O
20 29 NC Cattom o Roberto 1 SU 1595 | 37 NC Sosa Nesper Marcos | 1 SU 1474 0 - 1
21 38 NC Rolle Lorenzo Anthon1 ITA 1437 | 31 NC Fluck Oiver 1 DEN 1548 Als- A
22 39 NC Centofante Maria Ros 0.5 ITA 1409 | 46 NC Cara Roneo G useppe 0.5 I|ITA 999 1-0
23 22 NC Chiesa G useppe 3 I TA 1651 | 0 - F
24 42 NC Porcelli Silvano 0 ITA 1321 | 0 - F
25 45 NC Kavak Azat 0 SuU 1150 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO NGl 3/ > OPEN MEMORIAL PICCHI (2210029A)
Italiana ' J' Porto Ceresio - 21-10-2022 - 23-10-2022

NC GER El o FI DE: 2160 Perf: 1896 Media: 1746.80 WW: -0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Leor Ephraim ISR 1659 501 0.92 1 1 1
2 N 11 NC Langner Robin CER 1819 341 0.88 Ay 1 1
3 B 8 NC Kaser Nicol as SU 1868 292 0.85 Ay 1 1
4 N 14 NC Lorman Pierre SuU 1717 443 0.92 Ay 1 1
5 B 18 NC Nettel beck Jann CGER 1671 489 0.92 1 2 2
4.49 2 2

NC ITA El o FI DE: 2107 Perf: 2054 Media: 1813.60 WW: 0.11

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N21 NC Brioschi Canmillo | TA 1654 453 0.92 1 1 1

2 B9 NC Mazzarone Maurizio | TA 1862 245 0.8 1 2 2

3 N7 NC Bavagnoli Gabriele I TA 1939 168 0.72 1 3 3

4 B 3 NC Pirrello Christian | TA 2084 23 0.53 0 3 3

5 N 32 NC Frattini Andrea I TA 1529 578 0.92 1 4 4
3.89 4 4

NC I TA El o FI DE: 2084 Perf: 2270 Media: 1903.60 WWw: 1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Chiesa G useppe I TA 1651 433 0.92 1 1 1
2 N 17 NC Kell ner N kol aus AUT 1678 406 0.92 1 2 2
3 B4 CF  Zol dan Matteo | TA 2068 16 0.52 Ay 2 2
4 N 2 NC Pegno Mattia I TA 2107 -23 0.47 1 3 3
5 B 6 NC Boschetti C audio SuU 2014 70 0.6 1 4 4
3.43 4 4

CF ITA El o FI DE: 2068 Perf: 2074 Media: 1833.20 WWe: 0.16

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 23 NC Eichenberger Lothar SUl 1643 425 0.92 1 1 1

2 B 13 NC Caldarola Stefano I TA 1752 316 0.87 1 2 2

3 N3 NC Pirrello Christian ITA 2084 -16 0.48 Ay 2 2

4 B 11 NC Langner Robin GER 1819 249 0.81 1 3 3

5 N 8 NC Kaser Nicol as SUl 1868 200 0.76 Ay 3 3
3.84 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO NGl 3/ > OPEN MEMORIAL PICCHI (2210029A)
Italiana ' J' Porto Ceresio - 21-10-2022 - 23-10-2022

NC I TA El o FI DE: 2028 Perf: 2038 Media: 1702.00 WW: 0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Mroni Luca I TA 1634 394 0.92 1 1 1
2 0 AVF 1 1
3 N 24 NC Sinonelli Mttia I TA 1643 385 0.91 1 2 2
4 B 16 NC Barrera Pietro I TA 1689 339 0.88 1 3 3
5 N 10 NC Piotrowski Grzegorz POL 1842 186 0.74 Ay 3 3
3.45 3 3

NC SuUl El o FIDE: 2014 Perf: 1879 Media: 1729.40 WW: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 27 NC Chiodi Alfredo | TA 1628 386 0.91 1 1 1
2 B 18 NC Nettelbeck Jann GER 1671 343 0.88 Ay 1 1
3 N9 NC Mazzarone Mauri zi o I TA 1862 152 0.7 1 2 2
4 B 40 NC Ferrarini Zeno I TA 1402 612 0.92 1 3 3
5 N 3 NC Pirrello Christian | TA 2084 -70 0.4 O 3 3
3.81 3 3

NC I TA El o FI DE: 1939 Perf: 1880 Media: 1730.60 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Inpellizzeri Cristian I TA 1609 330 0.88 1 1 1
2 N 19 NC Steiner Mario SU 1665 274 0.83 1 2 2
3 B2 NC Pegno Mattia I TA 2107 -168 0.28 0 2 2
4 N 26 NC Moroni Luca ITA 1634 305 0.86 Ay 2 2
5 B 25 NC Serban Sara Annanmari a I TA 1638 301 0.85 1 3 3
3.7 3 3

NC SuUl El o FI DE: 1868 Perf: 2045 Media: 1804.60 WW: 1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Cattom o Roberto SU 1595 273 0.83 1 1 1
2 B 32 NC Frattini Andrea I TA 1529 339 0.88 1 2 2
3 N1 NC Chassard Cedric GER 2160 -292 0.15 Ay 2 2
4 B 18 NC Nettel beck Jann GER 1671 197 0.75 1 3 3
5B 4 CF  Zol dan Matteo I TA 2068 -2000.24 Ay 3 3
2.85 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO NGl 3/ > OPEN MEMORIAL PICCHI (2210029A)
Italiana ' J' Porto Ceresio - 21-10-2022 - 23-10-2022

NC ITA El o FI DE: 1862 Perf: 1834 Media: 1761.60 WWe: -0.04
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 31 NC Fluck diver DEN 1548 314 0.86 1 1 1
2 N 2 NC Pegno Mattia | TA 2107 -2450.2 0 1 1
3 B 6 NC Boschetti O audio SuU 2014 -152 0.3 O 1 1
4 N 23 NC Eichenberger Lothar SU 1643 219 0.78 1 2 2
5 B 36 NC Breggia Bicchiere Antoni«l TA 1496 366 0.9 1 3 3
3.04 3 3

NC POL El o FI DE: 1842 Perf: 1734 Media: 1584.40 WW: -0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 32 NC Frattini Andrea I TA 1529 313 0.86 O 0 0
2 B 37 NC Sosa Nesper Marcos lvan SU 1474 368 0.9 1 1 1
3 N 20 NC Leor Ephraim ISR 1659 183 0.74 1 2 2
4 B 44 NC Ferrarini Tonmaso I TA 1232 610 0.92 1 3 3
5 B 5 NC Rezzonico Paol o I TA 2028 -186 0.26 Ay 3 3
3.68 3 3

NC GER El o FI DE: 1819 Perf: 1855 Media: 1854.25 WW: 0.13

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 1 FO 1

2 B1 NC Chassard Cedric CGER 2160 -3410.12 Ay 0 1

3 N30 NC D'aulisa Francesco I TA 1555 264 0.82 1 1 2

4 N 4 CF  Zol dan Matteo I TA 2068 -2490.19 0 1 2

5 B 26 NC Mroni Luca I TA 1634 185 0.74 Ay 1 2
1.87 1 2

NC ITA El o FI DE: 1757 Perf: 1472 Media: 1543.60 WW: -1.79
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 37 NC Sosa Nesper Marcos Ivan SU 1474 283 0.84 Ay 0 0
2 B 40 NC Ferrarini Zeno ITA 1402 355 0.89 Ay 0 0
3 N 21 NC Brioschi Canillo I TA 1654 103 0.64 1 1 1
4 B 32 NC Frattini Andrea I TA 1529 228 0.79 O 1 1
5 N 20 NC Leor Ephraim ISR 1659 98 0.63 O 1 1
3.79 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO NGl 3/ > OPEN MEMORIAL PICCHI (2210029A)
Italiana ' J' Porto Ceresio - 21-10-2022 - 23-10-2022

NC ITA El o FI DE: 1752 Perf: 1600 Media: 1599.40 WWe: -0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 383 NC Rolle Lorenzo Anthony I TA 1437 315 0.86 1 1 1
2 N 4 CF  Zol dan Matteo | TA 2068 -316 0.13 0 1 1
3 B 22 NC Chiesa G useppe I TA 1651 101 0.64 O 1 1
4 N 28 NC Inpellizzeri Cristian ITA 1609 143 0.69 Ay 1 1
5 N 44 NC Ferrarini Tommaso I TA 1232 520 0.92 1 2 2
3.24 2 2

NC SuUl El o FIDE: 1717 Perf: 1692 Media: 1691.40 WW: -0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 40 NC Ferrarini Zeno I TA 1402 315 0.86 O 0 0
2 B 28 NC Inpellizzeri Cristian I TA 1609 108 0.65 1 1 1
3 N 23 NC Eichenberger Lothar SUl 1643 74 0.6 1 2 2
4 B 1 NC Chassard Cedric GER 2160 -443 0.08 Ay 2 2
5 N 24 NC Sinonelli Mittia I TA 1643 74 0.6 O 2 2
2.79 2 2

NC ITA El o FI DE: 1712 Perf: 1517 Media: 1516.50 WWe: -0.97
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 34 NC Di Liberto Mchele I TA 1513 199 0.76 1 1 1
3 N 40 NC Ferrarini Zeno | TA 1402 310 0.86 O 1 1
4 N 22 NC Chiesa G useppe I TA 1651 61 0.58 O 1 1
5 B 35 NC Nipote Mario I TA 1500 212 0.77 1 2 2
2.97 2 2

NC ITA El o FI DE: 1689 Perf: 1672 Media: 1671.25 WW: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 35 NC Nipote Mario I TA 1500 189 0.75 1 1 1
3 B 25 NC Serban Sara Annanmaria I TA 1638 51 0.57 1 2 2
4 N 5 NC Rezzonico Paol o I TA 2028 -3390.12 O 2 2
5 B 33 NC Tonutti Mrco I TA 1519 170 0.72 0 2 2
2.16 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO NGl 3/ > OPEN MEMORIAL PICCHI (2210029A)
Italiana ' J' Porto Ceresio - 21-10-2022 - 23-10-2022

NC AUT El o FI DE: 1678 Perf: 1515 Media: 1586.20 WWwe: -1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Porcelli Silvano I TA 1321 357 0.89 1 1 1
2 B 3 NC Pirrello Christian I TA 2084 -406 0.08 O 1 1
3 N 32 NC Frattini Andrea | TA 1529 149 0.7 0 1 1
4 B 29 NC Cattomo Roberto SUl 1595 83 0.61 1 2 2
5 N 40 NC Ferrarini Zeno I TA 1402 276 0.83 0 2 2
3.11 2 2

NC GER El o FIDE: 1671 Perf: 1759 Media: 1758.60 WWe: 0.43

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 44 NC Ferrarini Tonmaso I TA 1232 439 0.92 1 1 1

2 N6 NC Boschetti O audio SuU 2014 -3430.12 Ay 1 1

3 B 33 NC Tonutti Marco ITA 1519 152 0.7 1 2 2

4 N 8 NC Kaser Nicolas SU 1868 -197 0.25 0 2 2

5 N 1 NC Chassard Cedric GER 2160 -4890.08 0 2 2
2.07 2 2

NC SuUl El o FI DE: 1665 Perf: 1398 Media: 1470.00 WWwe: -1.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 NC Kavak Azat SuU 1150 515 0.92 1 1 1
2 B7 NC Bavagnoli Gabriele I TA 1939 -2740.17 O 1 1
3 N 44 NC Ferrarini Tonmaso I TA 1232 433 0.92 O 1 1
4 B 37 NC Sosa Nesper Marcos lvan SU 1474 191 0.75 1 2 2
5 N 30 NC D '"aulisa Francesco I TA 1555 110 0.65 O 2 2
3.41 2 2

NC ISR El o FI DE: 1659 Perf: 1853 Media: 1780.40 WWw: 1.05

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N1 NC Chassard Cedric GER 2160 -5010.08 0 0 0

2 B 29 NC Cattom o Roberto SUl 1595 64 0.59 1 1 1

3 B 10 NC Piotrowski G zegorz POL 1842 -1830.26 0 1 1

4 N 31 NC Fluck diver DEN 1548 111 0.65 1 2 2

5 B 12 NC Bazhdari Mark I TA 1757 -98 0.37 1 3 3
1.95 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO NGl 3/ > OPEN MEMORIAL PICCHI (2210029A)
Italiana ' J' Porto Ceresio - 21-10-2022 - 23-10-2022

NC I TA El o FI DE: 1654 Perf: 1542 Media: 1613.20 WW: -0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 NC Pegno Mattia I TA 2107 -453 0.08 O 0 0
2 N 31 NC Fluck diver DEN 1548 106 0.64 1 1 1
3 B 12 NC Bazhdari Mark | TA 1757 -1030.36 0 1 1
4 N 43 NC Cara Roneo Lavinia I TA 1254 400 0.92 Ay 1 1
5 B 41 NC Picchi Luciano Enrico I TA 1400 254 0.81 Ay 1 1
2.81 1 1

NC ITA El o FIDE: 1651 Perf: 1911 Media: 1717.25 WW: 1.26

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N3 NC Pirrello Christian I TA 2084 -4330.08 0 0 0

2 B 42 NC Porcelli Silvano I TA 1321 330 0.88 1 1 1

3 N 13 NC Cal darol a Stefano I TA 1752 -101 0.36 1 2 2

4 B 15 NC Bettini Massinop I TA 1712 -61 0.42 1 3 3

5 0 0 F 3 3
1.74 3 3

NC SuUl El o FI DE: 1643 Perf: 1480 Media: 1719.40 WWwe: -1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 CF  Zol dan Matteo | TA 2068 -4250.08 0 0 0
2 N 38 NC Rolle Lorenzo Anthony I TA 1437 206 0.76 1 1 1
3 B 14 NC Lorman Pierre SuUl 1717 -74 0.4 O 1 1
4 B 9 NC Mazzarone Maurizio | TA 1862 -2190.22 0 1 1
5 N 34 NC D Liberto Mchele I TA 1513 130 0.68 O 1 1
2.14 1 1

NC ITA El o FI DE: 1643 Perf: 1879 Media: 1685.25 WWw: 1.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 36 NC Breggia Bicchiere Antoni(l TA 1496 147 0.7 1 1 1
3 B5 NC Rezzonico Paol o | TA 2028 -3850.09 0 1 1
4 N 35 NC Nipote Mario I TA 1500 143 0.69 1 2 2
5 B 14 NC Lorman Pierre Ssu 1717 -74 0.4 1 3 3
1.88 3 3

FSI - 3A° OPEN MEMORIAL PICCHI (2210029A) - Porto Ceresio - 21-10-2022 - 23-10-2022 - Pag. 17/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO NGl 3/ > OPEN MEMORIAL PICCHI (2210029A)
Italiana ' J' Porto Ceresio - 21-10-2022 - 23-10-2022

NC I TA El o FI DE: 1638 Perf: 1638 Media: 1637.50 WW: -0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 39 NC Centofante Maria Rosa I TA 1409 229 0.79 1 1 1
3 N 16 NC Barrera Pietro I TA 1689 -51 0.43 0 1 1
4 B 34 NC D Liberto Mchele I TA 1513 125 0.67 1 2 2
5 N7 NC Bavagnoli Gabriele I TA 1939 -3010.15 O 2 2
2.04 2 2

NC I TA El o FI DE: 1634 Perf: 1785 Media: 1712.80 WW: 1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 NC Rezzonico Paol o | TA 2028 -394 0.08 0 0 0
2 B 45 NC Kavak Azat SuU 1150 484 0.92 1 1 1
3 N 27 NC Chiodi Alfredo I TA 1628 6 0.51 1 2 2
4 B 7 NC Bavagnoli Gabriele I TA 1939 -3050.14 Ay 2 2
5 N 11 NC Langner Robin GER 1819 -1850.26 Ay 2 2
1.91 2 2

NC I TA El o FI DE: 1628 Perf: 1581 Media: 1460.20 WW: -0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B©6 NC Boschetti O audio SuU 2014 -386 0.09 0 0 0
2 N 41 NC Picchi Luciano Enrico I TA 1400 228 0.79 Ay 0 0
3 B 26 NC Mroni Luca I TA 1634 -6 0.49 0 0 0
4 N 46 NC Cara Romeo G useppe I TA 999 1 0 1
5 B 43 NC Cara Romeo Lavinia I TA 1254 374 0.9 1 1 2
2.27 1 2

NC I TA El o FI DE: 1609 Perf: 1617 Media: 1568.80 WW: -0.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Bavagnoli Gabriele I TA 1939 -3300.12 0 0 0
2 N 14 NC Lornan Pierre SuU 1717 -108 0.35 0 0 0
3 B 38 NC Rolle Lorenzo Anthony | TA 1437 172 0.73 1 1 1
4 B 13 NC Cal darol a Stefano I TA 1752 -143 0.31 Ay 1 1
5 N 47 NC Spinella G andonenico I TA 999 Ay 1 1
1.51 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO NGl 3/ > OPEN MEMORIAL PICCHI (2210029A)
Italiana ' J' Porto Ceresio - 21-10-2022 - 23-10-2022

NC Su El o FI DE: 1595 Perf: 1360 Media: 1600.00 WWe: -1.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Kaser Nicolas SU 1868 -2730.17 0 0 0
2 N 20 NC Leor Ephraim I SR 1659 -64 0.41 O 0 0
3 B 42 NC Porcelli Silvano ITA 1321 274 0.83 1 1 1
4 N 17 NC Kellner N kol aus AUT 1678 -83 0.39 0 1 1
5 B 37 NC Sosa Nesper Marcos lIvan SU 1474 121 0.66 O 1 1
2.46 1 1

NC ITA El o FI DE: 1555 Perf: 1654 Media: 1558.50 WWe: 0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 43 NC Cara Romeo Lavinia I TA 1254 301 0.85 1 1 1
3 B 11 NC Langner Robin GER 1819 -264 0.18 O 1 1
4 N 36 NC Breggia Bicchiere Antoni (I TA 1496 59 0.58 Ay 1 1
5 B 19 NC Steiner Mario SU 1665 -1100.35 1 2 2
1.96 2 2

NC DEN El o FI DE: 1548 Perf: 1404 Media: 1552.40 WWe: -0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Mazzarone Maurizio | TA 1862 -3140.14 O 0 0
2 B 21 NC Brioschi Canillo I TA 1654 -106 0.36 O 0 0
3 N 45 NC Kavak Azat SuU 1150 398 0.92 1 1 1
4 B 20 NC Leor Ephraim I SR 1659 -111 0.35 O 1 1
5 N 38 NC Rolle Lorenzo Anthony | TA 1437 111 0.65 Ay 1 1
2.42 1 1

NC ITA El o FI DE: 1529 Perf: 1923 Media: 1850.40 WWwe: 2.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Piotrowski G zegorz POL 1842 -3130.14 1 1 1
2 N 8 NC Kaser Nicol as SU 1868 -3390.12 0 1 1
3 B 17 NC Kellner Nikolaus AUT 1678 -149 0.3 1 2 2
4 N 12 NC Bazhdari Mark I TA 1757 -228 0.21 1 3 3
5B 2 NC Pegno Mattia I TA 2107 -578 0.08 0 3 3
0.85 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO NGl 3/ > OPEN MEMORIAL PICCHI (2210029A)
Italiana ' J' Porto Ceresio - 21-10-2022 - 23-10-2022

NC | TA El o FI DE: 1519 Perf: 1833 Media: 1339.50 WWe: 0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF O 0
2 B 46 NC Cara Roneo G useppe I TA 999 1 0 1
3 N 18 NC Nettel beck Jann GER 1671 -152 0.3 O 0 1
4 B 47 NC Spinella G andonenico I TA 999 1 0 2
5 N 16 NC Barrera Pietro I TA 1689 -1700.28 1 1 3
0.58 1 3

NC ITA El o FIDE: 1513 Perf: 1599 Media: 1598.25 WWe: 0.46

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 0 AVF 0 0

2 N 15 NC Bettini Mssinm I TA 1712 -1990.24 0 0 0

3 B 41 NC Picchi Luciano Enrico I TA 1400 113 0.65 1 1 1

4 N 25 NC Serban Sara Annanari a I TA 1638 -1250.33 0 1 1

5 B 23 NC Eichenberger Lothar SU 1643 -1300.32 1 2 2
1.54 2 2

NC I TA El o FI DE: 1500 Perf: 1421 Media: 1613.25 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 B 16 NC Barrera Pietro I TA 1689 -1890.25 O 0 0
3 N 39 NC Centofante Maria Rosa I TA 1409 91 0.62 1 1 1
4 B 24 NC Sinonelli Mttia I TA 1643 -1430.31 0 1 1
5 N 15 NC Bettini Mssinm ITA 1712 -2120.23 0 1 1
1.41 1 1

NC ITA El o FI DE: 1496 Perf: 1578 Media: 1514.75 WW: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 24 NC Sinonelli Mattia I TA 1643 -147 0.3 O 0 0
3 N 46 NC Cara Ronmeo G useppe I TA 999 1 0 1
4 B 30 NC D 'aulisa Francesco | TA 1555 -59 0.42 Ay 0 1
5 N9 NC Mazzarone Maurizio I TA 1862 -366 0.1 O 0 1
0.82 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO NGl 3/ > OPEN MEMORIAL PICCHI (2210029A)
Italiana ' J' Porto Ceresio - 21-10-2022 - 23-10-2022

NC Su El o FI DE: 1474 Perf: 1551 Media: 1622.60 WW: 0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Bazhdari Mark I TA 1757 -2830.16 Ay 0 0
2 N 10 NC Piotrowski G zegorz POL 1842 -368 0.1 O 0 0
3 B 43 NC Cara Romeo Lavinia | TA 1254 220 0.78 Ay 0 0
4 N 19 NC Steiner Mario SU 1665 -1910.25 0 0 0
5 N 29 NC Cattomio Roberto SU 1595 -1210.34 1 1 1
1.63 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1437 Perf: 1426 Media: 1574.60 WWe: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 NC Caldarola Stefano I TA 1752 -3150.14 0 0 0
2 B 23 NC Eichenberger Lothar SU 1643 -206 0.24 0 0 0
3 N 28 NC Inmpellizzeri Cristian I TA 1609 -172 0.27 O 0 0
4 N 42 NC Porcelli Silvano I TA 1321 116 0.66 1 1 1
5 B 31 NC Fluck diver DEN 1548 -1110.35 Ay 1 1
1.66 1 1

NC I TA El o FI DE: 1409 Perf: 1342 Media: 1384.25 WWw: -1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 25 NC Serban Sara Annamari a I TA 1638 -2290.21 O 0 0
3 B 35 NC Nipote Mario I TA 1500 -91 0.38 0 0 0
4 N 41 NC Picchi Luciano Enrico I TA 1400 9 0.51 0 0 0
5 B 46 NC Cara Roneo G useppe I TA 999 1 0 1
1.1 0 1

NC ITA El o FI DE: 1402 Perf: 1925 Media: 1775.60 WW: 2.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Lornman Pierre Ssu - 1717 -3150.14 1 1 1
2 N 12 NC Bazhdari WMark I TA 1757 -3550.11 Ay 1 1
3 B 15 NC Bettini Massinop I TA 1712 -3100.14 1 2 2
4 N 6 NC Boschetti C audio SU 2014 -612 0.08 0 2 2
5 B 17 NC Kellner Nikolaus AUT 1678 -276 0.17 1 3 3
0.64 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO NGl 3/ > OPEN MEMORIAL PICCHI (2210029A)
Italiana ' J' Porto Ceresio - 21-10-2022 - 23-10-2022

NC |ITA El o FI DE: 1400 Perf: 1489 Media: 1440.60 WW: 0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC Spinella G andonenico I TA 999 0 0 0
2 B 27 NC Chiodi Alfredo I TA 1628 -228 0.21 Ay 0 0
3 N34 NC D Liberto Mchele I TA 1513 -1130.35 0 0 0
4 B 39 NC Centofante Maria Rosa I TA 1409 -9 0.49 1 1 1
5 N 21 NC Brioschi Canillo I TA 1654 -254 0.19 Ay 1 1
1.24 1 1

NC I TA El o FI DE: 1321 Perf: 856 Medi a: 1590.25 WWe: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 17 NC Kellner N kol aus AUT 1678 -3570.11 O 0 0
2 N 22 NC Chiesa G useppe I TA 1651 -3300.12 0 0 0
3 N 29 NC Cattomi o Roberto SuU 1595 -2740.17 0 0 0
4 B 38 NC Rolle Lorenzo Anthony | TA 1437 -116 0.34 O 0 0
5 0 0 FO 0
0.74 0 0

NC I TA El o FI DE: 1254 Perf: 1385 Media: 1577.75 WW: 0.45

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 AVF 0O 0

2 B 30 NC D 'aulisa Francesco | TA 1555 -3010.15 O 0 0

3 N 37 NC Sosa Nesper Marcos lvan SU 1474 -2200.22 Ay 0 0

4 B 21 NC Brioschi Canmillo ITA 1654 -4000.08 Ay 0 0

5 N 27 NC Chiodi Alfredo I TA 1628 -3740.1 O 0 0
0.55 0 0

NC ITA El o FI DE: 1232 Perf: 1540 Media: 1732.50 WW: 0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Nettel beck Jann CER 1671 -4390.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 19 NC Steiner Mario SUl 1665 -433 0.08 1 1 2
4 N 10 NC Piotrowski Grzegorz POL 1842 -610 0.08 O 1 2
5 B 13 NC Caldarola Stefano I TA 1752 -5200.08 0 1 2
0. 32 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO NGl 3/ > OPEN MEMORIAL PICCHI (2210029A)
Italiana ' J' Porto Ceresio - 21-10-2022 - 23-10-2022

NC SuUl El o FI DE: 1150 Perf: 881 Medi a: 1615.67 WWe: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Steiner Mario SUl 1665 -5150.08 O 0 0
2 N 26 NC Mroni Luca I TA 1634 -484 0.08 0 0 0
3 B 31 NC Fluck diver DEN 1548 -398 0.08 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.24 0 0
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 778 Medi a: 1513. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 33 NC Tonutti Marco I TA 1519 -5200.08 © 0 0
3 B 36 NC Breggia Bicchiere Antoni (Il TA 1496 -497 0.08 O 0 0
4 B 27 NC Chiodi Alfredo I TA 1628 -629 0.08 0 0 0
5 N 39 NC Centofante Maria Rosa I TA 1409 -4100.08 0 0 0
0.32 0 0
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 39 Perf: 1317 Media: 1509. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Picchi Luciano Enrico I TA 1400 -401 0.08 1 1 1
2 0 AVF 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 33 NC Tonutti Marco I TA 1519 -5200.08 O 1 1
5 B 28 NC Inpellizzeri Cristian I TA 1609 -6100.08 Ay 1 1
0.24 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO NGl 3/ > OPEN MEMORIAL PICCHI (2210029A)
Italiana ' J' Porto Ceresio - 21-10-2022 - 23-10-2022

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
46 NC Cara Ronmeo G useppel TA 4 0.0 1513 713 999 2014 M 190673
47 NC Spinella G andoneni | TA 3 1.5 1509 1509 999 1962 M 203821
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